primum peremptorium, ut et aliter oranes exinde conuenientes
 faceret eiusdem Terminos semper peremptorios. Per infirmita-
 te pro maiori minorumque successuum legatione infra Velestia
 Regnum sequitur militari ad munimenta ad Curiam Vel
 alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem preterea ultra proximo officij
 prefati Capitanealis Præmythensium Terminos dilationem
 fieri non recipiendo, nullamq; motionem, appellationes, ac actionem
 prosecutiones faciendos, ac præmissa omnia peris simpliciter vel
 tripliciter quomodocumque suspensivis fatalis sunt præscriptio-
 ne Terrestri bello conuentione, ac aliis omnibus iuris rone-
 dis et defensis non subaspiciendo nec modo alio quouis
 evadendo. Ita sua præsentia personali recognitione ad præ-
 missa omnia et singula mediante.

Bronicki et Woronicz mutuo In- terseam Roborant et statuent.

1351

Conuenientes generaliter Curiam officio et Altes præsentibus la-
 sionibus Capitanealis Præmythensibus Generosi Sigismun-
 dus de Bronice Bronicki ab una et Constantinus Woronicz
 Venetis Smolenscosis partibus altera serui mentibus et corporibus
 existentes a Teris prohibitis iuris Jurisdictionibus suis qui-
 busvis propriis et competentibus recedendo præsentia vero la-
 sionibus Capitanealis Præmythensibus Jurisdictionibus quo ad actum
 hinc atque secum successibus ac iuris suis generaliter o-
 mnibus factibus et plenarie incorporando ac subsequendo
 pacem libere publice ac per expressionem recognouerunt et
 quilibet iterum sensum suo pro inter se recognouit. Quia
 facti et quidem Generosi Sigismundus Bronicki pro et

Generosa Magdalena de Zamorice Coniuga sua Legitima, pra:
 fatus vero Generosus Constantinus Woroniz etiam suo et Ge:
 nerosi Georgij Woronice cum olim Generosa Marianna de
 eadem Zamorice primi Voti Coniuga sua procreatisq; ad pra:
 sens minorem, per quorundam rati habilitate hinc mutuo convenit,
 ac se praesentibus insinuat, nominis, sibi mutuo et inuicem
 Una pars alteri ac posteris Vtriusq; partis, se ac suos Successores in
 et super bonis suis generaliter omnibus summiq; perueniant
 quibusvis habitis et habendis, insinuat et obligent praesentibus
 Interuicem coram inter se Regnoscentes Diuoriatam boud:
 rum Villa Bystrzycowa in Terra praesenti consistendum ad su:
 praescriptam Generosam Bronicka et praesentem Generosum Georgi:
 um Woronice post mortem et de hac luce saniter decessum
 olim Generosi Constantini de eadem Zamorice Zamoycki
 Franculoni et frateri iure naturalis Successoris deuoluto:
 riar, etiamq; Vtriusq; rerum et Conditionum, in eadem
 diuoriatam, etiamq; de acti et data illius hinc Franculoni
 die hodierna in actu tentata confectam et conscriptam
 manibus sui Regnoscentium, propriis ad Vtriusq; et certorum
 amicorum subscripsum, in omnibus et singulis eiusdem Inter:
 uicis Conditionibus punctis Clausulis, articulis, Vadio ligamen:
 tis, ac nexibus generaliter Vtriusq; firmiter tenere, complere
 exequi ac inuiolabiliter observare, omnibusq; et singulis
 eius Contentis tam in parte quam in toto, taliter quod si opus
 fuerit, satisficere Interuicem praesentem ad praesentem praes:
 sentem Kobranianam, et Inscriptionem praesentem Kobra:
 nianam ad praesentem Interuicem Vtriusq; in toto referendo.
 Idq; sub damnis Terrestribus simpliciter, atq; exporabiliu:
 vniuersis legibus et edicendis per partem parti cum
 Successoribus Vtriusq; partis ob non complerem Contentorum
 Interuicis.

Interim prefata omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
 Succum bandis. Nihilominus iidem Suprascripti Recognoscentes
 se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omni-
 bus Summisq' pecuniariis quibusvis habitis et habendis solo
 mutuo et invicem inscribunt et obligant presentibus et qui-
 dem prefatus Generosus Sigismundus Boronicki memoratam
 Generosam Magdalenam de Janosuce sui Recognoscentis
 Consortem legitimam Vel in eventu mortis Successores illius
 cum personali sui Recognoscentis auctoritate et assistentia
 infra decursum Duodecim Septimanarum, suprascriptus Ve-
 ro Generosus Constantinus Veronicus Veraber suo legitime
 et idem Suprascriptum Generosum Georgium Veronicum filium
 suum postquam adoleverit, Vel in eventu mortis Successores
 illius ad approbandam per ipsos Inscriptionem presentem
 Robertianam, Vel aliam similem suo pro iudicasse facien-
 dam, ad Alia quibusvis Substantia Regni Vini et vitis per-
 petuitati in se habentia adducere et personaliter stabili-
 ere, ab illisq' Vel eorum Successoribus Vel primis deinde ex-
 quantibus efficere. Ita sub damnis aliis similibus Terrestribus
 simpliciter abij' corporali iura merito capendis et percipiendis
 per partem partem cum Successoribus Viniq' partem ob non statu-
 ritatem tam prefate Consortis, quam et Suprascripti filij
 stabiliendum, Vel in eventu mortis Successorem alterum pro
 tempore et loco superioris exequitur, ad solvendum Succum
 bandis. Pro quibus quidem damnis Terrestribus simpliciter
 taxatis, modo promissa ad solvendum Succubili, et pro re-
 aliqua principalis ex contentis Interim prefate non comple-
 ta Complenda, statuta existens memorata pars Vini per-
 missa non tenent. Sive eius Successores ad sustentiam.

partem alteram præmissa tenenti et complenti Vel ita
 Successorum, ad Offitium præsentis Casberse Capitaneale Pn:
 myslense ex hoc recessu superscripto quo ad respondendum
 spectat. mediantibus. Semper in primo litationis termino tan-
 quam peremptorio scire Jurare respouere, damna præsta-
 da simpliciter debij temporalia iuramenta taxata licere. In-
 scriptum præsentis satisfacere ac omne iudicium pnb dele-
 bit et tenentibus, seij ac suos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat præsentibus, eundem Terminum primum
 peremptorium Vt et alios omnes exinde brequente laud
 eundem Terminos semper peremptorios Vera infirmitate
 pro maiori minorumque Successorum legaliter ubi Vel extra
 Regnum servitio militum ad munimenta ad quibuscum
 Vel alio quavis dilatorius at legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem præterea Vt in proximis
 officij præsentis Casberse Capitanealis Pnmyslensis Termi-
 nos dilatoriam sibi non respouere, nullisq; machinis appel-
 lationes ac eorum prosecutiones faciundo ac præmissa omnia
 penes simpliciter Vel tripliciter Quaribus suspensio-
 bus fatalibus suis præsentis Termeti bello conuentionem
 ad alia omnia suis remediis et defensis non subterfugi-
 endo nec modo alio quouis evadendo. Hac sua præsentis
 personali recognitione admissa omnia mediante.